iuitate, Pelegrinus seriptor, Artoicu* minister de Tulmino.

— Actum est hoc a. d. millesimo oentesiino QOnagesimo quarto,

indict duodecima, apnd Tulminnw in cappella ipaiua domioi

patriarche feliciter. Ego Bertoldus Bubdiaconu8 <
i \ inandato

dominj mej patriarche hanc cartam scripsi, iigillani e1 dedi,

i. Ar.-iiiv /n st r.uii. Ankenhofi n, I

im \
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28.

1195, 8. October, Lateran. — Papst Coelestin III. verleiht

dem Abte Ulrich von St. Paul ,usum mitre et annuli', das

Recht, Kirchengewänder zu benediciren und die Rechte wie

in Bulle Nr. 16. — Datum Laterani, VIII. Idus Octobris, ponti-

ficatus nostri anno quinto.

Orig. Perg: (Die an rothen und gelben Seidenfäden angehängt gewe-

sene Bleibulle fehlt.) Archiv zu St. Paul. — Ankershofen, 1. c. Nr. 573, im

Auszuge.

29.

1196, 17. Juni, Lateran. — Papst Coelestin III. nimmt den

Abt Ulrich und den Convent von St.. Paul nach dem Beispiele

seiner Vorgänger Urban II., Innocenz IL, Alexander III. und

Lucius III. in seinen Schutz und bestätigt dem Kloster den

Besitz sämmtlicher Güter, welche dasselbe schon besitzt oder

noch erlangen wird, vorzüglich ,locum istum, in quo prefatum

monasterium situm est, cum terris, pratis, pascuis, piscationi-

bus fluminis Lauent monte s. Johannis adiacente, 1 cum decimis

et aliis suis pertinentiis. Uillam, que forum dicitur, cum deci-

mis et suis pertinentiis; villicationes Bissofestorf, Stadelaren,

Winkelaren'2 cum mansis adiacentibus et decimis, Framerich,

apud Griuine duas curtas, apud s. Philippum et apud s. Geor-

gium duas curtas cum decimis et aliis suis pertinentiis; villam

Puhelaren, 3 Winberch cum uineis et decimis et aliis appendi-

tiis suis; apud Lauentmunde curtam unam, apud Glanam 4 cur-

tam unam, apud Gornsech curtam unam cum decimis et aliis

suis pertinentiis; predium super Postres et Nuceberch cum

noualibus, decimis et aliis suis pertinentiis; ecclesiam Radmil

et siluam et uillas sibi adiacentes cum decimis et aliis suis

pertinentiis ; ecclesiam de Mochlich in Aquileigensi parrochia (!)

constitutam cum predio eiusdem nominis et decimis et omnibus

aliis suis pertinentiis. Predium apud s. Andream cum uineis;

predium apud Abbatesberche, 5 predium Sidegoistorf, Hundes-

torf, Radelach, 6 Mosern, 7 Antrinestorf, Eppendorf, 8 Syernekoue,

Alta cum suis pertinentiis. Predium super Harde positum, pre-

dium apud Lauendmunde, Lomsich, Wisse, Sirnewich, Gorn-
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.steh cum cadmia ibidem reperta, Volchenmarchet cum mansis